２０２３年１月１９日

各 位

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長 北原 睦朗

Ｔ＆Ｄ保険グループの大同生命保険株式会社（社長：北原 睦朗）では、役職員による自

主的な組織である「大同生命社会貢献の会」（※１）が毎年１２月に「チャリティーカレン

ダー展」（※２）を開催し、その収益金を障がい者施設等に寄付しています。

※１：大同生命社会貢献の会

1992 年（大同生命創業 90 周年）、大同生命の役職員が自主的に参加・活動する組織として設立。

全役職員が会員となり、募金・寄付活動やボランティア活動などを展開。

※２：チャリティーカレンダー展

取引先等から提供されたカレンダー等を役職員に販売し、その収益金を障がい者施設等に寄付

する活動。1995 年より開始。

２０２２年１２月１３日・１４日、東京本社（東京

都中央区）にて第２８回目となるカレンダー展を開催

し、その収益金の寄付に際し、下記のとおり贈呈式を

開催します。

＜贈呈式の概要＞

寄付先
社会福祉法人 つばき土の会（理事長：小久保 晴行）

http://www.mogura.org/facility.html

日 時 ２０２３年１月２５日（水）１５時～

場 所
社会福祉法人 つばき土の会「第３オハナ」

［住所］東京都江戸川区篠崎町 2-2-18 ［TEL］03-6658-4308

寄付額 ９６,０００円

以 上

東京都江戸川区の障がい者支援施設に

「大同生命社会貢献の会」が

チャリティーカレンダー展の収益金を寄付

＜贈呈式：1 月 25 日（水）15 時～＞

［お問合せ先］ 広報課（kouhou@daido-life.co.jp）

カレンダー展の模様

http://www.mogura.org/facility.html
mailto:kouhou@daido-life.co.jp